
Машински факултет 

Број 02-1574/8 

4.12.2024 год. 

Скопје 

 

 

Врз основа на точка 17 од Упатството за спроведување на избори за членови и 

претседател на Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје во 

учебната 2024/2025 година број 02-1574/4 од 28.11.2024 година, во согласност со член 4 од 

Одлуката за распишување на избори за членови на Факултетското студентско собрание на 

Машинскиот факултет во Скопје број 02-1703/1 од 12.11.2024 година, Изборната комисија  на 

4.12.2024 година, ја донесе следната 

 

 

О Д Л У К А 

за констатирање на исполнување, односно неисполнување на условите на предложените 

кандидати за избор на членови и претседател на Факултетското студентско собрание на 

Машинскиот факултет во Скопје 

 

 

1. Се констатира дека нема кандидати кои не ги исполнуваат условите за избор на 

членови на Факултетското студентско собрание, кои се предложени и утврдени како кандидати 

на собирите на студенти на студиските програми на прв, втор и трет циклус студии.  

   

2. Се констатира дека ги исполнуваат условите за избор на членови на Факултетското 

студентско собрание следниве студенти, кои се предложени и утврдени како кандидати на 

собирите на студенти на студиските програми на прв, втор и трет циклус студии (по азбучен ред 

на презимето на кандидатите): 

 

Ред. Бр Презиме и име Индекс бр. 

1.  Алексоска Деспина 3506 

2.  Анчевски Стефан 2622 

3.  Божиновски Петар 3335 

4.  Довлев Филип 2904 

5.  Заири Ил 3124 

6.  Зинзовска Анастасија 3190 

7.  Илиевски Марко 3341 

8.  Јаковлески Григор 3191 

9.  Манчевски Александра 3109 

10.  Митревски Антонио 3525 

11.  Митровски Марин 3088 

12.  Ристовски Марко 3206 

13.  Стојановиќ Лука 2885 

14.  Туманов Лука 3245 

15.  Шоповска Ана 1088 

 

 

 

 

 

 



 

 

 3. Се констатира дека ги исполнуваат условите за избор на претседател на 

Факултетското студентско собрание следниве студенти, кои се предложени и утврдени како 

кандидати на собирите на студенти на студиските програми на прв, втор и трет циклус студии 

(по азбучен ред на презимето на кандидатите): 

 

1. Палевски Петар 3204 

2. Џајковски Леонид 3082 

 

 

 4. Одлуката влегува во сила со денот на донесување и објавување на веб страната на 

Факултетот. 

        

Изборна комисија 

 

1. Асс. м-р Моника Улер – Зефиќ – член, с.р. 

2. Асс. м-р Радмила Колева - член, с.р. 

3. Здравко Јовчески, студент - член, с.р. 

4. Никола Џуклески, студент - член, с.р. 

5. Миа Тодоровска, студент - член, с.р. 

 


